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Skyddsvärnets Boendestöd är en av flera verksamheter i 
Skyddsvärnets vårdkedja. Verksamheten är förlagd till Nybohovs 
ungdomshotell i Nybohov (Stiftelsen Hotellhem). 
Boendestödet har ramavtal med Stockholms stadsdelsnämnder 
samt flera kommuner. 
De boende har enskilda rum med badrum fördelade i en korridor 
med gemensamt kök och tvättstuga. 

Målgrupp
Unga vuxna i åldern 18-25 år som är i behov av boende med individuellt anpassade 
socialkurativa insatser, personligt stöd och social träning för att uppnå social kompe-
tens och integrering i vuxenvärlden. Boendestödet är inte utformat för ungdomar med  
stort vårdbehov.

Övergripande mål  
Att den enskilde ökar sin förmåga att leva ett självständigt socialt ansvarstagande  
liv och lär sig ta konsekvenserna av sina handlingar samt rustas för att klara ett  
eget boende. 

Delmål
Den boende ska så snart som möjligt, efter att ha flyttat in på boendestödet, börja stu-
dera, arbeta eller praktisera i enlighet med uppgjord handlingsplan. Det är viktigt att 
den boende aktivt deltar i utformandet av en personlig handlingsplan och successivt 
lär sig att ta ett allt större ansvar för utformandet av sitt framtida vuxna liv. Vi lägger 
stor vikt vid social träning, färdighetsträning och att hålla överenskommelser. Stödet 
är individuellt anpassat. 

Det socialkurativa arbetet utgår från ett socialpedagogiskt förhållningssätt. Med det 
menar vi att vårt arbete utgår från en förståelse för individens sociala sammanhang 
där varje person ges möjlighet till att utveckla sina resurser och växa som person. Vi 
arbetar med kontaktmannaskap. 

Verksamheten 
I kostnaden ingår frukost och fika på eftermiddagar och kvällar. En gång i veckan 
lagar vi mat tillsammans och varannan vecka har vi en gemensam aktivitet som till 
exempel kan vara bio eller bowling. 
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Regler 
Droger och alkohol får inte förekomma, inte heller kriminalitet, våld eller hot om 
våld. Dessa regler finns inskrivna i det kontrakt som den boende skall underteckna 
och godkänna innan inflyttning kan ske.

Remittering
Remittering sker genom socialförvaltningen. Boendetidens längd varierar från tre 
månader upp till två år. Uppföljning av handlingsplanen sker kontinuerligt genom 
uppföljningsmöten. Kontakten mellan boendestödet och remitterande myndighet 
skall vara tät.

Personal
Personalen består av en enhetschef och tre socialarbetare med adekvat utbildning och 
vidareutbildning inom bl.a. KBT, MI och ART. Förstärkning finns på kvällstid. Vi har 
mångkulturell kompetens. Boendestödet är bemannat måndag till fredag mellan 8-21 
(fredagar till 22.00). Telefonberedskap finns all annan tid.

Kostnader
Dygnsavgift och hyra enligt gällande ramavtal. För uppehälle och övriga kostnader 
svarar remitterande myndighet.

Utslussning
Möjlighet till boende i träningslägenhet finns efter en tids boende i boendestödet. 
Speciella kvalificeringskrav gäller. I samband med planerad utflyttning erbjuds kvalifi-
cerat kontaktmannaskap. Kostnad enligt ramavtal.

Kontakt 
Kontor Nybohovsbacken 43: 08-659 30 32
 
Enhetschef : Inger A Öhman / 070-432 44 71 / inger.ohman@skyddsvarnet.se
Socionom/ART-instruktör: Gith Andersson / 070-432 45 71 / 
gith.andersson@skyddsvarnet.se
Diakon/ART-instruktör: Peter Sandberg / 070-423 33 71 / 
peter.sandberg@skyddsvarnet.se
Behandlingsassistent: Kenny / 070-432 26 71 / kenny@skyddsvarnet.se 
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